70/60 mt Round - 50 mt Round - II Memorial Alessio Panariello
A.S.D Compagnia Arcieri Livornesi Dino Sani (R2209043)
Via Aiaccia - Livorno, 02-06-2022
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: PISTONE FEDERICA
Comitato Organizzatore: Pacelli Luca
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A BELLE' Fosco MM 01 08078 ASD Castenaso A. T. 294/ 1 292/ 1 586 10 4
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001C VILA Greta 04 09009 Arcieri Livornesi 199/ 1 175/ 1 374 1 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 002A RICCA Pietro Luciano 04 09009 Arcieri Livornesi 257/ 2 265/ 1 522 1 1
2 1- 003A AVELLINO Francesco 00 09043 A.S.D. Polisp.Arc.Cascinesi 268/ 1 240/ 3 508 4 1
3 1- 002B SIMI Andrea 03 09014 Arcieri Citta' di Pescia 243/ 3 244/ 2 487 5 2
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B APPARI Emma AF 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 246/ 1 263/ 1 509 7 1
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B DE GIOVANNI Davide 01 09009 Arcieri Livornesi 312/ 1 329/ 1 641 21 5
2 1- 003C PRETE Stefano 03 09025 A.S.D. Frecce Pisane 255/ 2 272/ 2 527 7 0
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 002C PATTI Anna 04 09009 Arcieri Livornesi 244/ 1 242/ 1 486 6 2
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B D'EMILIO Marco 04 09043 A.S.D. Polisp.Arc.Cascinesi 270/ 1 254/ 2 524 4 3
2 1- 009C CANCIELLO Giuseppe 04 09043 A.S.D. Polisp.Arc.Cascinesi 261/ 2 259/ 1 520 7 1
3 1- 009A GIACOPELLI Gaspare 00 09009 Arcieri Livornesi 232/ 3 237/ 3 469 6 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B PRINCIPATO Angelo 01 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 337/ 1 331/ 1 668 31 12
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A BARDUCCI Gianni 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 327/ 1 328/ 1 655 25 8
2 1- 005A GALLO Pasquale 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 326/ 2 310/ 3 636 17 6
3 1- 004B RUSSO Calogero 02 09035 Borgo al Cornio 311/ 3 322/ 2 633 24 7
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004C APPARI Marta 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 291/ 1 291/ 1 582 14 3
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A SACCONI Marco 03 09009 Arcieri Livornesi 271/ 1 262/ 1 533 6 3
2 1- 006C MARIOTTI Luca 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 257/ 2 244/ 2 501 1 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220602.113804
70/60 mt Round - 50 mt Round - II Memorial Alessio Panariello
A.S.D Compagnia Arcieri Livornesi Dino Sani (R2209043)
Via Aiaccia - Livorno, 02-06-2022
Giudici di Gara: DE PASCALIS SALVATORE
Direttore dei Tiri: PISTONE FEDERICA
Comitato Organizzatore: Pacelli Luca
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006D BIMBI Giulia 02 09074 Arcieri del Poggio 260/ 1 214/ 2 474 1 1
2 1- 007C BERRETTI Lisa 03 09001 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD 227/ 2 243/ 1 470 5 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007D MANCIANTI Massimo 01 09060 A.S.D. Arcieri Certaldesi 298/ 1 282/ 1 580 13 1
2 1- 008C CHIARAMONTI Graziano 01 09083 G.S. VIGILI DEL FUOCO 293/ 2 252/ 4 545 9 3
3 1- 007B ZARRIELLO Gerardo 01 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 275/ 3 256/ 2 531 6 1
4 1- 007A MANCINO Tonio 01 09009 Arcieri Livornesi 259/ 4 256/ 3 515 3 1
5 1- 006B BARSOTTI Marco 04 09085 Asd Arcieri Delle Sei Rose 231/ 5 217/ 5 448 5 3
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008D PENNACCHI Luciana 01 09014 Arcieri Citta' di Pescia 273/ 1 246/ 1 519 5 1
2 1- 008A BACHERINI Franca 03 09009 Arcieri Livornesi 195/ 2 226/ 2 421 5 2
Visually Impaired 1 - Unica
Pos. Atleta Cat. Società 30m-1 30m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A PANARIELLO Matteo 00 09009 Arcieri Livornesi 239/ 1 197/ 1 436 3 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20220602.113804